

Nurettin Veren



TÜM YAZILARI

FETÖ Evangalistlerin Türkiye şubesidir

15 Ağustos 2018

Nurettin Veren

İletişim:



Günlerdir ekranlarda konuşulan Evanjelizm gerçek bir safsata ve tam bir yobazlık, Hıristiyanlık, Yahudilik, Masonluk, Siyonizm ve Müslüman kesiminin yobazlarının, **papaz Brunson'un ve Adnan Oktar'ın planlı bir şekilde ortaya atılarak, Türkiye'de bambaşka bir kaos ortamı oluşturmak için adeta bir altyapı hazırlanmaktadır.**

Bir biriyle kesişen papaz Brunson ve Adnan Oktar meselesi, FETÖ olayıyla birleştirilerek, uluslararası bir boyuta taşınarak, Türkiye'de ekonomik bir kriz oluşturuldu.

340 milyon ABD nüfusunun, 110 milyonu Evangalist inancın mensuplarıdır. Hızla büyüyen Evanjelizm inancı, Türkiye'de de pek çok kesimin tartıştığı ve önceden beri bilinen, fakat geniş halk kitleleri tarafından çok önemsenmeyen marjinal bir meseledir. **Kıyamete yakın Hz. İsa'nın yeryüzüne tekrar inmesi ve Mehdi'ye tabi olarak yeryüzünde 1000 yıl kadar adalet ve sulh'un ve İslamiyet'in hakimiyeti olarak bilinir.**

Evanjalizmde ise: Kötülüğün ve zulmün artmasıyla Kıyamet Savaşları denilen Armegeddon olarak, Tanrı'yı kıyamete zorlamak ve kıyametinin kopmasına yardım etmek, **Hz. İsa'nın gelerek yer yüzünde Yahudi ve Hıristiyan hakimiyetini tesis etmesi olarak yorumlanmaktadır.**

Adeta yeryüzünü kana boyayarak İslam dünyasını ve **Ortadoğu'yu paramparça etme maksadına razı etmek için, Hıristiyanlığın ve Yahudiliğin üstün ırk ve insanlar topluluğu olarak, buna hakkı varmış gibi insanlığı buna razı etmeye yönelik, uydurma bir felsefeyi dayatmaktadır.**

Aslı astarı çok zayıf hadislere ve işaretlere dayandırmaya çalışan tartışmalar yapılmaktadır. İnsanların bu kadar zulüm ve katliamlar içerisinde, kurtuluş yolları, hakkaniyet ve adalet aradığı bir bunalım döneminde, bu boş işlerle meşgul edilmesi, birtakım fantezi programlarla kafaların karıştırılması, yine oyun içinde bir oyundur. **Ekmekleri ağzından alınan, çoluk çocuğu yurt ve yuvaları gasp edilen, kanlı zulüm Ortadoğu ve İslam dünyasının, özellikle bu senaryoya ve tiyatroya razı olmalarına ikna etmek için yapılmış,**

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

GÜNDEM

Türkiye'yi Rusya-Ukrayna savaşına çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde Türkler de var

Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı, Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek istendiğini söyledi..

DÜNYA

yazılmış bir kurgu gibi herkes buna adapte olmak üzere, programlar anlatılarak razı edilmeye çalışılmaktadır.

Gaybı Allah'tan başka kimse bilmez, kıyametin ne zaman olacağını da, nasıl olacağını da Peygamberler dahi bilemez. **(MUGAYYEBAT-I HAMSE) 5** bilinmeyenlerden birisi, kıyametin ne zaman kopacağıdır. Buna göre hâlâ daha kıyametin kopma safhalarını, nasıl kopacağını, hangi sebeplerle kopacağı hususunda, yüzlerce tartışma programları ile toplum boş işlerle meşgul edilmektedir. **Adeta cambaza bak denilerek, Filistin, Kıbrıs, Suriye ve Irak meseleleri, Türkiye'nin dize getirilmesi olaylarının üstünü örtmek için suni gündem meydana getirilmektedir.**

İşte FETÖ'nün ve ABD'nin ortak noktası, ABD'nin doymak bilmeyen hırs ve zalimliği, **dünyanın tek elden yönetilmesi, enerji, para kaynakları, iletişim ve ulaşım dünyadaki bütün boğazlarının kontrolünün kendinde olması hedefidir.**

FETÖ ise, kendisini **Kainat imamı olarak mehdiliğin ve bütün Peygamberlerin üstünde bir konumda, haşa Allah'ın altında**, bütün dinlerin tamamını harmanlayan bir Kainat imamı olma felsefesini, **ABD ile birlikte tahakkuk ettirmek için bir ortaklık hayali ve dayanışması vardır.** Bu iki çılgın ortak birbirlerine destek vererek, bu projelerini gerçekleştirme manasında sarmaş dolaş çalışmaktadırlar. İşte bu ABD ve FETÖ Evanjelizm'in ortak noktasıdır.

Bu sebeple bu hedefi tahakkuk ettirmek için **ne ABD FETÖ'den vazgeçer, ne FETÖ ABD'den vazgeçer.** Böyle bir çılgın projenin gerçekleştirilebilmesi için **FETÖ** Evangelistlerin Türkiye şubesidir **diyebiliriz.** Görüldüğü gibi Evanjelizm'in yaptığı bütün faaliyetleri, davranış felsefeleri aynıdır. **FETÖ'nün kendi felsefesine göre bütün dinlerin aslı aynıdır, ayrı ayrı dinlerin mensuplarının olmasına gerek yoktur. Yahudilik, Hıristiyanlık, Müslümanlık, Budizm, Şintoizm, Hinduizm hepsi aynı kökten gelir ve bunların birbirine yakın olduğunu yıllar önce açıkça söylemiştir.** En son Dinler Arası Diyalog görevini ifa ederken, İbrahimi **dinler** diyerek düşüncesini açıkça koymuştur. Yani bu dinleri harmanlayarak, ortaya yepyeni bir din anlayışı çıkarıp, kendisinin de Kainat İmamı olarak kendi kitabında yazdığı ve kendi unvanı olarak belirttiği **(KUTBUL AKTAP** demiştir) bu yeni dinin, en son ve yetkili temsilcisi olduğunu bütün dünya ve din mensupları tarafından da, kabul edilmesi iddiasındadır.

Yozlaştırdığı hususlar çok önemlidir: İki metre bez parçası **(yani bayrak) için ölmeye değer bayrak kutsal değildir. Başörtüsü** teferruattır, bir semboldür, bir kutsiyeti yoktur. Vatan kutsal değildir, bir toprak parçasıdır, uğruna ölmeye değer. **Lailahe İllallah Muhammeden Resullullah önemli değildir. Karşı tarafı kandırmak için şimdilik Muhammeden Resullullah denmese de olabilir.** Cuma namazı ve vakit namazları kılınmayabilir. Müslüman isimleri yabancı ülkelerde dikkat çekmemesi için

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

değiştirilebilir. Kilise ve Havralara gidip, ayinlere ve paskalya törenlerine katılır ve bu gibi pek çok İslam'a aykırı fetvalar, Darül Harp diyerek uygulanmaktadır.

EKONOMİ



Herkesin ağzının içine baktığı isimden flaş "Türkiye" açıklaması

Uluslararası Finans Yatırımcısı Mark Mobius, küresel düzeyde muhtemel enerji krizi ve risk süreçlerini yorumladı. Mobius, "Ukrayna Krizi Tür..

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0184 sn.